



Dodatok č. 2

ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/062/2010

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²
názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č.1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
DIČ : 2021116889
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : Mária Palášthyová – MIMI
sídlo : Bratská 1480/5, 969 01 Banská Štiavnica, Slovenská republika
zapísaný v : Živnostenskom registri Obv.úradu Žiar nad Hronom č. 602-897
konajúci : Mária Palášthyová
IČO : 40 043 312
DIČ : 1029358000
banka : XXXXXXXXXX
číslo účtu (vrátane predčísli) a kód banky pre refundáciu: XXXXXXXXXX
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 22. júna 2010 dohodli na nasledovnej zmene:

A. Čl.3, bod 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení nasledovne:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **320.491,54,-EUR** (slovom tristoštyridsať tisíc štyristodevät'desiatjeden euro päťdesiatštyri centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **160.245,77,-EUR** (slovom jednošesťdesiat tisíc dvestoštyridsaťpäť euro sedemsdesiatsedem centov), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške **18.584,45- EUR**.

B.

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 22. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. *Predmet podpory sa mení v časti jednotlivých položiek rozpočtu projektu.*
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 22. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. *Rozpočet projektu sa mení v časti jednotlivých položiek rozpočtu projektu.*

B. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0902/062/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

C. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.2 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Mária Palášthyová

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia objektu v Banskej Štiavnici za účelom vybudovania penziónu	
Kód ITMS	25130120062	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Iné nešpecifikované služby	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Banská Štiavnica
Obec	Banská Štiavnica
Ulica	Okrúhla
Číslo	8

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukcia objektu v Banskej Štiavnici za účelom jeho využívania ako penzión so zameraním na rodinnú turistiku pre strednú vrstvu obyvateľstva
Špecifický cieľ projektu 1	Realizovať inovatívne produkty cestovného ruchu s vyššou pridanou hodnotou reagujúce na potreby klientov
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečiť celoročné využitie penziónu
Špecifický cieľ projektu 3	Zabezpečiť komplexnosť poskytovaných služieb pre klientov
Špecifický cieľ projektu 4	Zabezpečovať vysokú kvalitu služieb cestovného ruchu na úrovni porovnateľných objektov v krajinách EÚ-15

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	1	2012
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	1	2012
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	40 295	2012	91 422	2017
	Nárast tržieb	Eur	27 020	2012	95 000	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	1	2012	1	2017

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	1	2012
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	1	2012	1	2017

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – 6	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1. Rekonštrukcia objektu	05/2010	04/2012
2. Prípojka NN	05/2010	04/2012
3. Vodovodná prípojka	05/2010	04/2012
4. Kanalizačná prípojka	05/2010	04/2012
5. Nábytok a zariadenie	01/2011	04/2012
6. Vybavenosť a úprava záhrady	05/2011	04/2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	05/2010	04/2012
Publicita a informovanosť	05/2010	04/2012

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	40 500,00	0	40 500,00	Nábytok a zariadenie
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	28 170,00	600	28 770,00	Nábytok a zariadenie, Vybavenosť a úprava záhrady
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	251 821,54	17 984,45	269 805,99	Kanalizačná prípojka, Prípojka NN, Rekonštrukcia objektu, Vodovodná prípojka, Vybavenosť a úprava záhrady
CELKOVO	320 491,54	18 584,45	339 075,99	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Rekonštrukcia objektu	241 879,10	16 134,44	258 013,55
2	Prípojka NN	0	1 850,00	1 850,00
3	Vodovodná prípojka	2 677,65	0	2 677,65
4	Kanalizačná prípojka	4 134,78	0,01	4 134,79
5	Nábytok a zariadenie	40 500,00	0	40 500,00
6	Vybavenosť a úprava záhrady	31 300,00	600,00	31 900,00
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		320 491,53	18 584,45	339 075,99

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Počet jednotiek	Jednotková cena	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál Porotherm P+D hrúbky 38 cm	m3	0	186	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
2.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál Porotherm P+D hrúbky 30 cm	m3	12,34	188	2 319,92	2 319,92	0,00	50,00%	1 159,96	máj 10	apríl 12
3.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky Porotherm P+D hrúbky 11,5 cm	m2	133	31	4 123,00	4 123,00	0,00	50,00%	2 061,50	máj 10	apríl 12
4.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komín SCHIEDEL SIH 25 1 prieduch	m	9,75	234	2 281,50	2 281,50	0,00	50,00%	1 140,75	máj 10	apríl 12
5.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stĺpy zo železobetónu tr. B 25 (C20/25)	m3	1,23	137	168,51	168,51	0,00	50,00%	84,26	máj 10	apríl 12
6.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stĺpov oblúkových v. do 4 m - zhotovenie	m2	14,45	14,6	210,97	210,97	0,00	50,00%	105,49	máj 10	apríl 12
7.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stĺpov oblúkových v. do 4 m - odstránenie	m2	14,45	3,79	54,77	54,77	0,00	50,00%	27,38	máj 10	apríl 12
8.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stĺpov hranatých 10 505	T	0,202	1156	233,51	0,00	233,51	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
9.			Zvislé a kompletne konštrukcie										
10.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25 (C 20/25)	M3	38,95	120	4 674,00	4 674,00	0,00	50,00%	2 337,00	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

11.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stropov doskových - zhotovenie	M2	205	9	1 845,00	1 845,00	0,00	50,00%	922,50	máj 10	apríl 12
12.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stropov doskových - odstránenie	M2	205	3,67	752,35	752,35	0,00	50,00%	376,18	máj 10	apríl 12
13.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	M2	300	5,2	1 560,00	1 560,00	0,00	50,00%	780,00	máj 10	apríl 12
14.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	M2	300	1,51	453,00	453,00	0,00	50,00%	226,50	máj 10	apríl 12
15.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stropov 10 505	T	5,126	1156	5 925,66	5 925,66	0,00	50,00%	2 962,83	máj 10	apríl 12
16.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosníky zo železobetónu tr. B 30 (C 20/25)	M3	3,82	137	523,34	523,34	0,00	50,00%	261,67	máj 10	apríl 12
17.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	M2	28,28	12,8	361,98	361,98	0,00	50,00%	180,99	máj 10	apríl 12
18.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	M2	28,28	2,58	72,96	72,96	0,00	50,00%	36,48	máj 10	apríl 12
19.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	M2	6,15	14	86,10	86,10	0,00	50,00%	43,05	máj 10	apríl 12
20.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	M2	6,15	4,12	25,34	25,34	0,00	50,00%	12,67	máj 10	apríl 12
21.	Rekonštrukcia	717002	Výstuž nosníkov, trámov,	T	1,4	1156	1 618,40	1 618,40	0,00	50,00%	809,20	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

	objektu	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	prievlakov 10 505										
22.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 25 (C 20/25)	m3	3,363	133	447,28	0,00	447,28	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
23.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž schodišťových konštrukcií 10 505	T	0,192258	1156	222,25	0,00	222,25	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
24.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie podest a podstupň. dosiek krivočiar. s podper. konštr. do 4 m zhotovenie	m2	11,25	16,7	187,88	0,00	187,88	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
25.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie podest a podstupň. dosiek krivočiar. s podper. konštr. do 4 m odstránenie	m2	11,25	2,65	29,81	0,00	29,81	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
26.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	3,525	8,7	30,67	0,00	30,67	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
27.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	3,525	9,8	34,55	34,55	0,00	50,00%	17,27	máj 10	apríl 12
28.			Vodorovné konštrukcie										
29.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyspravenie povrchu stropu bet. alebo ŽB konštr. cem. maltou	M2	386,96	2	773,92	773,92	0,00	50,00%	386,96	máj 10	apríl 12
30.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omiетка vnút. sádrová stropov rovných	M2	343,46	15	5 151,90	5 151,90	0,00	50,00%	2 575,95	máj 10	apríl 12
31.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omiетка vnút. stien vápennosádrová hladká	M2	1557,699	9	14 019,29	14 019,29	0,00	50,00%	7 009,65	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

32.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vnút. Stien vápennocementová hrubá (pod obklad)	M2	183,135	6	1 098,81	1 098,81	0,00	50,00%	549,41	máj 10	apríl 12
33.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zatepl. vonk. stien stierka a polystyrén hr. 100 mm bez povrchovej úpravy	M2	333,842	40	13 353,68	13 353,68	0,00	50,00%	6 676,84	máj 10	apríl 12
34.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Štrukturovaná dekoratívna omietka	M2	333,842	27	9 013,73	9 013,73	0,00	50,00%	4 506,87	máj 10	apríl 12
35.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Kamenný dekoratívny soklový obklad (imitácia kameňa)	M2	68,34	25	1 708,50	1 708,50	0,00	50,00%	854,25	máj 10	apríl 12
36.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 50 -80 mm	M3	7,25	132	957,00	957,00	0,00	50,00%	478,50	máj 10	apríl 12
37.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 50 mm	M2	362,45	9	3 262,05	3 262,05	0,00	50,00%	1 631,03	máj 10	apríl 12
38.			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
39.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	M2	472	1,7	802,40	802,40	0,00	50,00%	401,20	máj 10	apríl 12
40.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	M2	472	1,1	519,20	519,20	0,00	50,00%	259,60	máj 10	apríl 12
41.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	M2	472	1,1	519,20	519,20	0,00	50,00%	259,60	máj 10	apríl 12
42.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	M3	12	0,4	4,80	4,80	0,00	50,00%	2,40	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		stavieb											
43.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -3221 a -3222	M3	12	0,3	3,60	3,60	0,00	50,00%	1,80	máj 10	apríl 12
44.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	M3	12	0,2	2,40	2,40	0,00	50,00%	1,20	máj 10	apríl 12
45.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranné zábradlie na leš. rúrkových konštr. dvojtyčové	M	140	2	280,00	280,00	0,00	50,00%	140,00	máj 10	apríl 12
46.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demolácia budov vykonávaná postupným rozoberaním - drevených stropov a krovov	m3	34	32,12	1 092,08	1 092,08	0,00	50,00%	546,04	máj 10	apríl 12
47.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demolácia budov vykonávaná postupným rozoberaním - tehlového muriva a muriva z tvárnic	m3	16,78	46,45	779,43	779,43	0,00	50,00%	389,72	máj 10	apríl 12
48.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre domolácie budov výšky do 12 metrov	t	76,55	21,56	1 650,42	1 650,42	0,00	50,00%	825,21	máj 10	apríl 12
49.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sutiny na skládku (bez poplatkov)	t	76,55	1,12	85,74	85,74	0,00	50,00%	42,87	máj 10	apríl 12
50.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 5 km	t	76,55	9,76	747,13	747,13	0,00	50,00%	373,56	máj 10	apríl 12
51.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za uloženie sutiny na skládku	t	76,55	13,32	1 019,65	1 019,65	0,00	50,00%	509,82	máj 10	apríl 12
52.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	M2	399,41	1,45	579,14	579,14	0,00	50,00%	289,57	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		stavieb											
53.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž hasiacích prístrojov a označenie stanovišťa	KS	3	5	15,00	6,00	9,00	50,00%	3,00	máj 10	apríl 12
54.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hasiaci prístroj prenosný snehový 5 kg S5	KS	1	60	60,00	60,00	0,00	50,00%	30,00	máj 10	apríl 12
55.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hasiaci prístroj prenosný práškový 6 kg typ Pg6	KS	1	40	40,00	35,50	4,50	50,00%	17,75	máj 10	apríl 12
56.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hasiaci prístroj prenosný vodný 9 L typ V9L	KS	1	76	80,00	76,00	4,00	50,00%	38,00	máj 10	apríl 12
57.			Ostatné konštrukcie a práce spolu										
58.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy monolitické výšky do 48 m	T	345	3	1 035,00	1 035,00	0,00	50,00%	517,50	máj 10	apríl 12
59.			HSV spolu										
60.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti vlhkosti AQUAFIN 2K - vodorovná plocha (pod dlažbu WC)	M2	43,5	22	957,00	957,00	0,00	50,00%	478,50	máj 10	apríl 12
61.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti vlhkosti AQUAFIN 2K - zvislá plocha (sprcha a san. suterénu)	M2	27,587	22,5	620,71	620,71	0,00	50,00%	310,35	máj 10	apríl 12
62.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	1	1577,7075	15,78	15,78	0,00	50,00%	7,89	máj 10	apríl 12
63.			Izolácie proti vode a vlhkosti										
64.	Rekonštrukcia	717002	Podkladná vrstva z geotextílie -	M2	186	1,24	230,64	0,00	230,64	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

	objektu	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	vodorovná a šikmá plocha										
65.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranná vrstva z geotextílie - vodorovná a šikmá plocha	M2	186	1,39	258,54	0,00	258,54	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
66.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 300g/m2	M2	390,6	0,8	312,48	0,00	312,48	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
67.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	1	801,66	8,02	0,00	8,02	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
68.			Izolácie striech										
69.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	M2	399,41	0,7	279,59	279,59	0,00	50,00%	139,79	máj 10	apríl 12
70.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska čadičová Nobasil PTN (PP) 100kg/m3 hr. 40/35 mm	M2	419,3805	6,5	2 725,97	2 725,97	0,00	50,00%	1 362,99	máj 10	apríl 12
71.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie základových stien, doskami	M2	68,34	6	410,04	410,04	0,00	50,00%	205,02	máj 10	apríl 12
72.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polystyrén extrudovaný XPS hr. 50 mm (pod obklad)	M2	71,757	16,5	1 183,99	1 183,99	0,00	50,00%	592,00	máj 10	apríl 12
73.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie striech, polozenie na sucho (terasy)	M2	12,55	0,6	7,53	7,53	0,00	50,00%	3,77	máj 10	apríl 12
74.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska čadičová NOBASIL SPE (JPS) 160kg/m3 hr. 140 mm	M2	13,1775	16	210,84	210,84	0,00	50,00%	105,42	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

75.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	M2	12,55	5	62,75	62,75	0,00	50,00%	31,38	máj 10	apríl 12
76.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskymi striech v jednej vrstve vrátane kotvenia	m2	186	3	558,00	558,00	0,00	50,00%	279,00	máj 10	apríl 12
77.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska čadičová NOBASIL MPN hr. 180 mm	m2	204,6	20,5	4 194,30	4 194,30	0,00	50,00%	2 097,15	máj 10	apríl 12
78.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia tepelná podláh, obložením stien páskami do 100 mm	M	286	1,5	429,00	429,00	0,00	50,00%	214,50	máj 10	apríl 12
79.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pásik okrajový NOBASIL - výška 80 mm, hr. 15 mm	M	300,3	0,6	180,18	180,18	0,00	50,00%	90,09	máj 10	apríl 12
80.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1	9400	94,00	94,00	0,00	50,00%	47,00	máj 10	apríl 12
81.			Izolácie tepelné										
82.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútoraná kanalizácia	m2ÚP	399,41	18	7 189,38	7 189,38	0,00	50,00%	3 594,69	máj 10	apríl 12
83.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútoraný vodovod	m2ÚP	399,41	18	7 189,38	7 189,38	0,00	50,00%	3 594,69	máj 10	apríl 12
84.			Zdravotechnika										
85.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž záchodových mís závesných a obyčajných	KS	9	30	270,00	270,00	0,00	50,00%	135,00	máj 10	apríl 12
86.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Misa WC závesná	KS	8	165,75	1 326,00	1 326,00	0,00	50,00%	663,00	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		stavieb											
87.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Misa WC kombi	KS	1	175	175,00	175,00	0,00	50,00%	87,50	máj 10	apríl 12
88.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sedadlo WC	KS	9	24	216,00	216,00	0,00	50,00%	108,00	máj 10	apríl 12
89.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlačidlo splachovacie pre splachovač podomietkový	KS	8	104	832,00	832,00	0,00	50,00%	416,00	máj 10	apríl 12
90.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závesných konštrukcií pre záchody	KS	8	17,4	139,20	139,20	0,00	50,00%	69,60	máj 10	apríl 12
91.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Splachovač podomietkový	KS	8	135,56	1 084,48	1 084,48	0,00	50,00%	542,24	máj 10	apríl 12
92.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	SÚB	10	26	260,00	260,00	0,00	50,00%	130,00	máj 10	apríl 12
93.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Umývadlo keramické biele	KS	10	46	460,00	460,00	0,00	50,00%	230,00	máj 10	apríl 12
94.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž kuchynského vstavaného drezu vrátane baterie - nerez	ks	3	21	63,00	63,00	0,00	50,00%	31,50	máj 10	apríl 12
95.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nerezový kuchynský drez šírky 1200 mm vstavaný s kuchynskou batériou	ks	3	145	435,00	435,00	0,00	50,00%	217,50	máj 10	apríl 12
96.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vane vrátane uzemnenia	KS	1	242	242,00	242,00	0,00	50,00%	121,00	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

97.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vana keramická biela	KS	1	422	422,00	422,00	0,00	50,00%	211,00	máj 10	apríl 12
98.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž sprchového kútu (S1 a S2)	SÚB	8	34	272,00	272,00	0,00	50,00%	136,00	máj 10	apríl 12
99.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sprchový kút štvorcový 900x900 mm	KS	6	103,9	623,40	623,40	0,00	50,00%	311,70	máj 10	apríl 12
100.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sprchový kút rohový 900x900 mm	KS	2	120	240,00	240,00	0,00	50,00%	120,00	máj 10	apríl 12
101.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	KS	10	8,1	81,00	81,00	0,00	50,00%	40,50	máj 10	apríl 12
102.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru TF-8300 V 1/2"	KS	10	85	850,00	850,00	0,00	50,00%	425,00	máj 10	apríl 12
103.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérií sprchových nástenných termostatických	KS	8	10,7	85,60	85,60	0,00	50,00%	42,80	máj 10	apríl 12
104.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria sprchová nástenná 1 páková s prísl.TF-8320 B -150	KS	8	115	920,00	920,00	0,00	50,00%	460,00	máj 10	apríl 12
105.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie vaňovej jednopákovkej do 1 otvoru	ks	1	13	13,00	13,00	0,00	50,00%	6,50	máj 10	apríl 12
106.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria vaňová jednopáková nástenná s príslušenstvom	ks	1	125	125,00	125,00	0,00	50,00%	62,50	máj 10	apríl 12
107.	Rekonštrukcia	717002	Montáž ostatného	SÚB	102	2	204,00	204,00	0,00	50,00%	102,00	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

	objektu	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	príslušenstva										
108.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polička rohová dvojité	KS	9	56,45	508,05	508,05	0,00	50,00%	254,03	máj 10	apríl 12
109.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak na poličku	PÁR	9	21	189,00	189,00	0,00	50,00%	94,50	máj 10	apríl 12
110.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vešiak na uterák dvojité	KS	10	9	90,00	90,00	0,00	50,00%	45,00	máj 10	apríl 12
111.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kefa WC s poklopom	KS	9	23	207,00	207,00	0,00	50,00%	103,50	máj 10	apríl 12
112.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kôš odpadový AL 70400 biely kovový 40 l - 84	KS	9	80	720,00	720,00	0,00	50,00%	360,00	máj 10	apríl 12
113.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dávkovač tekutého mydla nástený 6542	KS	10	38	380,00	380,00	0,00	50,00%	190,00	máj 10	apríl 12
114.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásobník uterákov papierových skladaných , 400 ks	KS	10	52	520,00	520,00	0,00	50,00%	260,00	máj 10	apríl 12
115.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zrkadlo z nerezovej ocele 748	KS	10	95	950,00	950,00	0,00	50,00%	475,00	máj 10	apríl 12
116.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak toaletného papiera	KS	9	31	279,00	279,00	0,00	50,00%	139,50	máj 10	apríl 12
117.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia	Madlo sklopné s držiakom toaletného papiera 8370-	KS	9	21,65	194,85	194,85	0,00	50,00%	97,43	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		a modernizácia stavieb	103										
118.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vešiak na šaty	KS	8	14,23	113,84	113,84	0,00	50,00%	56,92	máj 10	apríl 12
119.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 12 m	%	1	13490,42	134,90	134,90	0,00	50,00%	67,45	máj 10	apríl 12
120.			ZTI - zariadenia predmety										
121.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ÚK - izolácie tepelné	m2ÚP	399,41	2	798,82	798,82	0,00	50,00%	399,41	máj 10	apríl 12
122.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ÚK - strojovne	m2ÚP	399,41	4	1 597,64	1 597,64	0,00	50,00%	798,82	máj 10	apríl 12
123.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ÚK - rozvod potrubia	m2ÚP	399,41	9	3 594,69	3 594,69	0,00	50,00%	1 797,35	máj 10	apríl 12
124.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ÚK - armatúry	m2ÚP	399,41	11	4 393,51	4 393,51	0,00	50,00%	2 196,76	máj 10	apríl 12
125.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ÚK - vykurovacie telesá	m2ÚP	399,41	9	3 594,69	3 594,69	0,00	50,00%	1 797,35	máj 10	apríl 12
126.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ÚK - nátery	m2ÚP	399,41	2	798,82	798,82	0,00	50,00%	399,41	máj 10	apríl 12
127.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ÚK - vykurovacie skúšky	m2ÚP	399,41	1,2	479,29	479,29	0,00	50,00%	239,65	máj 10	apríl 12
128.			Ústredné vykurovanie										

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

129.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž konštrukcií krovov striech z reziva	M3	8,85	89	787,65	0,00	787,65	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
130.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia z mäkkého reziva (plné debnenie pod Rheizing)	m2	186	2,34	435,24	0,00	435,24	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
131.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž latovania, kontralát z mäkkého reziva	m2	186	0,5	93,00	93,00	0,00	50,00%	46,50	máj 10	apríl 12
132.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacie prostriedky, svorky, dosky, klince, vruty ...	t	0,235	1245	292,58	0,00	292,58	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
133.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranoly a nosné drevené profily I.akost' (impregnované)	m3	8,85	204	1 805,40	0,00	1 805,40	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
134.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Laty do 25 cm2 mäkké rezivo (impregnované)	m3	8,89	20	177,80	177,80	0,00	50,00%	88,90	máj 10	apríl 12
135.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	3	500	45,00	45,00	0,00	50,00%	22,50	máj 10	apríl 12
136.			Tesárske konštrukcie										
137.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Predsadená stena 2x12,5 mm GKBI výška 1 500 mm, hr. 125 mm v hygien. miestn.	M2	23,772	29	689,39	689,39	0,00	50,00%	344,69	máj 10	apríl 12
138.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok na impregnované GKBI dosky	M2	358,964	6,5	2 333,27	2 333,27	0,00	50,00%	1 166,63	máj 10	apríl 12
139.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spevnenie sádrokartón. priečky pre osadenie umývadiel, WC, pisoárov	KS	18	28,2	507,60	507,60	0,00	50,00%	253,80	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

140.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad stropov SDK 12,5 mm GKBI lepený (SUCHÁ OMIETKA)	M2	43,5	15,5	674,25	674,25	0,00	50,00%	337,13	máj 10	apríl 12
141.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	2	4204,504	168,18	168,18	0,00	50,00%	84,09	máj 10	apríl 12
142.			Sádrokartónové konštrukcie										
143.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z hliníkového plechu hr. 0,8 rš 330 mm	M	42	11	462,00	462,00	0,00	50,00%	231,00	máj 10	apríl 12
144.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie z pozinkovaného plechu komínov a prestupov	m2	1,23	145	178,35	178,35	0,00	50,00%	89,18	máj 10	apríl 12
145.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žlaby z pozinkovaného plechu - pododkvpové - polkruhové	m	32	28	896,00	896,00	0,00	50,00%	448,00	máj 10	apríl 12
146.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplňky žlabov - kotlík kónický ...	ks	6	65	390,00	390,00	0,00	50,00%	195,00	máj 10	apríl 12
147.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpadové rúry kruhové z pozink. plechu D 100 mm	M	32	10,85	347,20	347,20	0,00	50,00%	173,60	máj 10	apríl 12
148.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpadové rúry kruhové z pozink. plechu D 150 mm	M	24	12,5	300,00	300,00	0,00	50,00%	150,00	máj 10	apríl 12
149.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka a montáž strešnej krytiny pozink (farba podľa výberu investora)	m2	186	43	7 998,00	7 998,00	0,00	50,00%	3 999,00	máj 10	apríl 12
150.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	15	2573,55	1 158,10	1 158,10	0,00	50,00%	579,05	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		stavieb											
151.			Klmpiarské konštrukcie										
152.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie dverných zárubní alebo rámov - drevených, obložkových	KS	23	6,3	144,90	144,90	0,00	50,00%	72,45	máj 10	apríl 12
153.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevená obložková zárubňa pre dvere drevené 700 x 1970	KS	7	143	1 001,00	1 001,00	0,00	50,00%	500,50	máj 10	apríl 12
154.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevená obložková zárubňa pre dvere drevené 800 x 1970	KS	15	153	2 295,00	2 295,00	0,00	50,00%	1 147,50	máj 10	apríl 12
155.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevená obložková zárubňa pre dvere drevené dvojkrídlové 1400 x 1970	KS	1	170	170,00	170,00	0,00	50,00%	85,00	máj 10	apríl 12
156.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dvier otváracích do obložkovej zárubne šírky do 800 mm	KS	22	6,5	143,00	143,00	0,00	50,00%	71,50	máj 10	apríl 12
157.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere drevené vnútorné 1-krídlové 700 mm - ľavé aj pravé	KS	7	168	1 176,00	1 176,00	0,00	50,00%	588,00	máj 10	apríl 12
158.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere drevené vnútorné 1-krídlové 800 mm - ľavé aj pravé	KS	15	178	2 670,00	2 670,00	0,00	50,00%	1 335,00	máj 10	apríl 12
159.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dvier dvojkrídlových otváracích do obložkovej zárubne šírky do 2000 mm	KS	1	9,67	9,67	9,67	0,00	50,00%	4,84	máj 10	apríl 12
160.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere drevené vnútorné - dvojkrídlové šírky 1400 mm	KS	1	256	256,00	256,00	0,00	50,00%	128,00	máj 10	apríl 12
161.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia	Montáž samozatvárača	KS	8	8,65	69,20	69,20	0,00	50,00%	34,60	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		a modernizácia stavieb											
162.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samozatvárač TS 68 s ramenom	KS	8	65	520,00	520,00	0,00	50,00%	260,00	máj 10	apríl 12
163.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dvernej zarážky	KS	10	2	20,00	20,00	0,00	50,00%	10,00	máj 10	apríl 12
164.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dverná zarážka	KS	10	7,65	76,50	76,50	0,00	50,00%	38,25	máj 10	apríl 12
165.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverného kovania	KS	24	10	240,00	240,00	0,00	50,00%	120,00	máj 10	apríl 12
166.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dverné kovanie z nehrdzavejúcej ocele	KS	24	53	1 272,00	1 272,00	0,00	50,00%	636,00	máj 10	apríl 12
167.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastových presklenných stien vonkajších šírky 2,7 metra	ks	4	76	304,00	304,00	0,00	50,00%	152,00	máj 10	apríl 12
168.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová vonkajšia stena šírky 2,7 metra zasklená izolačným dvojsklom U=1,2	KS	1	2500	2 500,00	1 164,00	1 336,00	50,00%	582,00	máj 10	apríl 12
169.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová vonkajšia stena šírky 2,7 metra + dvojkridlové vonkajšie dvere vstupné šírky 1,6 m, zasklená izolačným dvojsklom	KS	1	2500	2 500,00	1 207,00	1 293,00	50,00%	603,50	máj 10	apríl 12
170.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová vonkajšia stena šírky 2,7 metra + dvojkridlové balkónové dvere šírky 1,6 m, zasklená izolačným dvojsklom	KS	2	2000	4 000,00	2 330,00	1 670,00	50,00%	1 165,00	máj 10	apríl 12
171.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž plastových kruhových okien	KS	5	20	100,00	100,00	0,00	50,00%	50,00	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		stavieb											
172.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové kruhové okno s izolačným dvojsklom U = 1,1 (priemer 1 m)	KS	5	720	3 600,00	3 600,00	0,00	50,00%	1 800,00	máj 10	apríl 12
173.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastových okien	ks	19	20	380,00	361,00	19,00	50,00%	180,50	máj 10	apríl 12
174.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno s izolačným dvojsklom U = 1,1 (šírka 1,5 m)	ks	9	760	6 840,00	4 284,00	2 556,00	50,00%	2 142,00	máj 10	apríl 12
175.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno s izolačným dvojsklom U = 1,1 (šírka 1,8 m)	ks	4	850	3 400,00	3 076,00	324,00	50,00%	1 538,00	máj 10	apríl 12
176.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno s izolačným dvojsklom U = 1,1 (šírka 1,8 m atyp. prevedenie)	ks	2	1550	3 100,00	2 178,00	922,00	50,00%	1 089,00	máj 10	apríl 12
177.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno s izolačným dvojsklom U = 1,1 (šírka 1,5 x 1,6 m)	ks	3	680	2 040,00	1 992,00	48,00	50,00%	996,00	máj 10	apríl 12
178.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno s izolačným dvojsklom U = 1,1 (šírka 1,5 x 1,0 m)	ks	1	370	370,00	370,00	0,00	50,00%	185,00	máj 10	apríl 12
179.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno s izolačným dvojsklom U = 1,1 (šírka 1 m x 1 m)	ks	1	350	350,00	345,00	5,00	50,00%	172,50	máj 10	apríl 12
180.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastových dverí vstupných jednokrídlových	ks	2	23	46,00	46,00	0,00	50,00%	23,00	máj 10	apríl 12
181.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové dvre vstupné jednokrídlové šírky 1,0 m vrátane bezpečnostnej úpravy, kovania a zárubne	ks	2	1150	2 300,00	1 130,00	1 170,00	50,00%	565,00	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

182.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž parapetných dosák šírka do 300 mm	m	29,45	9,5	279,78	279,78	0,00	50,00%	139,89	máj 10	apríl 12
183.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapeta vnútorná šírka 250 mm	M	31	26,1	809,10	809,10	0,00	50,00%	404,55	máj 10	apríl 12
184.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kuchynských liniek drevených	KS	3	76	228,00	228,00	0,00	50,00%	114,00	máj 10	apríl 12
185.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kuchynská linka dĺžka 2 800 mm bez elektrospotrebičov	SÚB	0	0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
186.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kuchynská linka dĺžka 3 100 mm bez elektrospotrebičov	SÚB	1	2256	2 256,00	764,00	1 492,00	50,00%	382,00	máj 10	apríl 12
187.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre stolárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1	45466,145	477,25	477,25	0,00	50,00%	238,63	máj 10	apríl 12
188.			Stolárske konštrukcie										
189.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zábradlia rovného z profil. ocele do muriva, do 30 kg	m	2,1	4,1	8,61	8,61	0,00	50,00%	4,31	máj 10	apríl 12
190.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zábradlie oceľové schodiska z profilovanej ocele	ks	1	245	245,00	245,00	0,00	50,00%	122,50	máj 10	apríl 12
191.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zábradlia terás a balkónov do betónu a muriva	m	5,4	4,6	24,84	24,84	0,00	50,00%	12,42	máj 10	apríl 12
192.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zábradlie oceľové trás a balkónov dĺžky 2,7 metra	ks	2	189	378,00	378,00	0,00	50,00%	189,00	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

193.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre zámočnicke konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	1	656,45							
							6,56	6,56	0,00	50,00%	3,28	máj 10	apríl 12
194.			Zámočnicke konštrukcie										
195.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu (WC)	M2	43,5	11,3							
							491,55	491,55	0,00	50,00%	245,78	máj 10	apríl 12
196.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba 200x200x8 mm	M2	47,85	28,75							
							1 375,69	1 375,69	0,00	50,00%	687,84	máj 10	apríl 12
197.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. 300x300 do tmelu (haly a chodby)	M2	193,11	9,3							
							1 795,92	1 795,92	0,00	50,00%	897,96	máj 10	apríl 12
198.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba 300x300 mm	M2	212,421	21,5							
							4 567,05	4 567,05	0,00	50,00%	2 283,53	máj 10	apríl 12
199.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	2	2200							
							88,00	88,00	0,00	50,00%	44,00	máj 10	apríl 12
200.			Podlahy z dlaždíc										
201.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladu schod. stupníc doskami z prírod. kameňa hr. do 30 mm	M	18	10,3							
							185,40	185,40	0,00	50,00%	92,70	máj 10	apríl 12
202.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladu schod. podstupníc doskami z prírod. kameňa hr. do 30 mm	M	18	10,5							
							189,00	189,00	0,00	50,00%	94,50	máj 10	apríl 12
203.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladu soklov rovných z prírodného kameňa hr. do 30 mm	M	9,2	5,55							
							51,06	51,06	0,00	50,00%	25,53	máj 10	apríl 12
204.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Doska dlažbová a obkladová z prírodného kameňa 600x400 mm hr.	M2	7,2	95,9							
							690,48	690,48	0,00	50,00%	345,24	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		stavieb	15 mm										
205.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 12 m	%	2	1115,94	44,64	44,64	0,00	50,00%	22,32	máj 10	apríl 12
206.			Podlahy z prírodného kameňa										
207.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, s olišťovaním a prechodovými lištami	m2	161,11	12,65	2 038,04	2 038,04	0,00	50,00%	1 019,02	máj 10	apríl 12
208.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené parkety	m2	177,221	37,5	6 645,79	6 645,79	0,00	50,00%	3 322,89	máj 10	apríl 12
209.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pastovanie a vyleštenie vlysových a parketových podláh	m2	161,11	0,55	88,61	88,61	0,00	50,00%	44,31	máj 10	apríl 12
210.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	0,5	8772,4395	21,93	21,93	0,00	50,00%	10,97	máj 10	apríl 12
211.			Podlahy povlakové										
212.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov keramických vnútorných 100x100 do malty	M2	12,8	13,76	176,13	176,13	0,00	50,00%	88,06	máj 10	apríl 12
213.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad keramický do kuchyne 100x100 mm	M2	13,44	34,5	463,68	463,68	0,00	50,00%	231,84	máj 10	apríl 12
214.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov keramických vnútorných 150x150 do malty (WC)	M2	183,135	12,7	2 325,81	2 325,81	0,00	50,00%	1 162,91	máj 10	apríl 12
215.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Obklad keramický do kúpelne 150x150 mm	M2	192,29175	41,76	8 030,10	8 030,10	0,00	50,00%	4 015,05	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		stavieb											
216.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za škárovanie	M2	195,935	0,25	48,98	48,98	0,00	50,00%	24,49	máj 10	apríl 12
217.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plast. profilov PVC do malty, rohy zvislé obklad	M	29	6,43	186,47	186,47	0,00	50,00%	93,24	máj 10	apríl 12
218.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastových dvierok 150x150 pri obklade do tmelu	ks	7	3,65	25,55	25,55	0,00	50,00%	12,78	máj 10	apríl 12
219.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvierka krycie 15x15 cm plast - biele	ks	7	10,45	73,15	73,15	0,00	50,00%	36,58	máj 10	apríl 12
220.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	9	3,85	34,65	34,65	0,00	50,00%	17,33	máj 10	apríl 12
221.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvierka krycie 30x30 cm plast - biele	ks	9	14,25	128,25	128,25	0,00	50,00%	64,13	máj 10	apríl 12
222.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	1	11231,18	280,78	280,78	0,00	50,00%	140,39	máj 10	apríl 12
223.			Obklady keramické										
224.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	M2	5,56	5,45	30,30	30,30	0,00	50,00%	15,15	máj 10	apríl 12
225.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	M2	5,56	1,86	10,34	10,34	0,00	50,00%	5,17	máj 10	apríl 12
226.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Nátery tesárskych konštrukcií Lastanoxom Q	m2	25	7,23	180,75	180,75	0,00	50,00%	90,38	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		stavieb											
227.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery tesárskych konštrukcií Plamorom U 2025	m2	25	6,3	157,50	157,50	0,00	50,00%	78,75	máj 10	apríl 12
228.			Nátery spolu										
229.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. biela. strop miest. do 5 m	M2	1705,224	1,2	2 046,27	2 046,27	0,00	50,00%	1 023,13	máj 10	apríl 12
230.			Maľby spolu										
231.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zatieňujúcich roliet z textílií alebo umelých tkanín	M2	77	1,2	93,96	93,96	0,00	50,00%	46,98	máj 10	apríl 12
232.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Roleta textilná vnútorná	M2	77	24,7	1 901,90	1 901,90	0,00	50,00%	950,95	máj 10	apríl 12
233.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž skladacích stien typu Variant alebo Univerzal nad 7m2	M2	7,56	10,6	80,14	80,14	0,00	50,00%	40,07	máj 10	apríl 12
234.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stena harmoniková skladacia UNIVERZAL	M2	7,56	61	461,16	461,16	0,00	50,00%	230,58	máj 10	apríl 12
235.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre čalúnické úpravy v objektoch výšky do 12 m	%	1	2537,16	25,37	25,37	0,00	50,00%	12,69	máj 10	apríl 12
236.			Čalúnnicke práce spolu										
237.			PSV spolu										
238.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silnoprúd (vrátane skúšok aj pre bleskozvod)	m2ÚP	399,41	31,45	12 561,44	12 561,44	0,00	50,00%	6 280,72	máj 10	apríl 12
239.			Elektromontáže spolu										
240.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia	Svorka SS	KS	20	3	60,00	60,00	0,00	50,00%	30,00	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		a modernizácia stavieb											
241.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SS	KS	20	0,7	14,00	14,00	0,00	50,00%	7,00	máj 10	apríl 12
242.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SK	KS	43	3,1	133,30	133,30	0,00	50,00%	66,65	máj 10	apríl 12
243.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SK	KS	43	0,8	34,40	34,40	0,00	50,00%	17,20	máj 10	apríl 12
244.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SO	KS	3	3	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	máj 10	apríl 12
245.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SO	KS	3	1,5	4,50	4,50	0,00	50,00%	2,25	máj 10	apríl 12
246.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SP1	KS	18	3	54,00	54,00	0,00	50,00%	27,00	máj 10	apríl 12
247.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SP1	KS	18	0,7	12,60	12,60	0,00	50,00%	6,30	máj 10	apríl 12
248.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodová tyč JP30	KS	6	0	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
249.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodová tyč JP30	KS	6	32	140,68	140,68	0,00	50,00%	70,34	máj 10	apríl 12
250.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	FeZn priemeru 10mm	M	45	2,4	108,00	108,00	0,00	50,00%	54,00	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		stavieb											
251.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 10	KG	34	1,3	44,20	44,20	0,00	50,00%	22,10	máj 10	apríl 12
252.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	FeZn priemeru 8mm	M	56	2	105,00	105,00	0,00	50,00%	52,50	máj 10	apríl 12
253.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 8	KG	23	1,3	29,90	29,90	0,00	50,00%	14,95	máj 10	apríl 12
254.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	FeZn 30/4	M	120	2,1	159,00	159,00	0,00	50,00%	79,50	máj 10	apríl 12
255.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pásovina FeZn 30 x 4	KG	120	1,9	228,00	228,00	0,00	50,00%	114,00	máj 10	apríl 12
256.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Antikorózna farba	KG	5	5,1	23,00	23,00	0,00	50,00%	11,50	máj 10	apríl 12
257.	Rekonštrukcia objektu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Antikorózna farba	KG	5	3	15,00	15,00	0,00	50,00%	7,50	máj 10	apríl 12
258.			Uzemnenie										
259.			M celkom										
260.			SO-O1 celkom										
261.	Prípojka NN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	realizácia prípojky NN	ks	1	1100	1 100,00	0,00	1 100,00	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
262.	Prípojka NN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	elektromerné skrinky	ks	1	260	260,00	0,00	260,00	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

263.	Prípojka NN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	elektromerné rozvádzače	ks	1	180	180,00	0,00	180,00	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
264.	Prípojka NN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	bleskozvod	ks	1	180	180,00	0,00	180,00	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
265.	Prípojka NN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	uzemňovacia svorkovnica	ks	1	40	40,00	0,00	40,00	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
266.	Prípojka NN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	chránička káblov	ks	1	90	90,00	0,00	90,00	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
267.			Prípojka NN spolu										
268.			SO-O2 celkom										
269.	Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy šírky 600- 2000mm horn.3 do 100 m3	m3	14,48	11	159,28	159,28	0,00	50,00%	79,64	máj 10	apríl 12
270.	Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	14,48	1	14,48	14,48	0,00	50,00%	7,24	máj 10	apríl 12
271.	Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	M2	12	2	24,00	24,00	0,00	50,00%	12,00	máj 10	apríl 12
272.	Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	M2	12	1,5	18,00	18,00	0,00	50,00%	9,00	máj 10	apríl 12
273.	Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	34,48	3	103,44	103,44	0,00	50,00%	51,72	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

274.	Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,1	60		186,00	186,00	0,00	50,00%	93,00	máj 10	apríl 12
275.	Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž potrubia z vodovodných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	M	34	25		850,00	850,00	0,00	50,00%	425,00	máj 10	apríl 12
276.	Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra vodovodná ocelová	m	4	15		60,00	60,00	0,00	50,00%	30,00	máj 10	apríl 12
277.	Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 125	ks	10	1,48		14,77	14,77	0,00	50,00%	7,39	máj 10	apríl 12
278.	Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PVC-U prechodka šachtová vodovodná vstrekovaná 150	kus	3	13,96		41,89	41,89	0,00	50,00%	20,95	máj 10	apríl 12
279.	Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie šachty vodovodnej s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) DN n. do 150	ks	1	950		950,00	950,00	0,00	50,00%	475,00	máj 10	apríl 12
280.	Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrúž betónová rovná 1000/500 TBS s plast.stupačkou	ks	1	70,46		70,46	70,46	0,00	50,00%	35,23	máj 10	apríl 12
281.	Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrúž betónová rovná 1000/250 TBS s plast.stupačkou	ks	1	40,23		40,23	40,23	0,00	50,00%	20,12	máj 10	apríl 12
282.	Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrúž betónová prechodová 1000/600 TBS 15-100S s plast.stupačkami	ks	1	145,1		145,10	145,10	0,00	50,00%	72,55	máj 10	apríl 12
283.			Vodovodná prípojka spolu											
284.			SO-O3 celkom											

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

285.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy šírky 600- 2000mm horn.3 do 100 m3	m3	34,48	10,5		362,04	362,04	0,00	50,00%	181,02	máj 10	apríl 12
286.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	34,48	0,95		32,76	32,76	0,00	50,00%	16,38	máj 10	apríl 12
287.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	M2	32	2,8		89,60	89,60	0,00	50,00%	44,80	máj 10	apríl 12
288.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	M2	32	1,4		44,80	44,80	0,00	50,00%	22,40	máj 10	apríl 12
289.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	34,48	3		103,44	103,44	0,00	50,00%	51,72	máj 10	apríl 12
290.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,1	27		83,70	83,70	0,00	50,00%	41,85	máj 10	apríl 12
291.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	M	34	2		68,00	68,00	0,00	50,00%	34,00	máj 10	apríl 12
292.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra kanalizačná hrdlová z PVC 125	m	34	50		1 700,00	1 700,00	0,00	50,00%	850,00	máj 10	apríl 12
293.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 125	KUS	10	1,5		15,00	15,00	0,00	50,00%	7,50	máj 10	apríl 12
294.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 150	kus	3	14		42,00	42,00	0,00	50,00%	21,00	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		stavieb											
295.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. B30(C 25/30) DN n. do 150	KUS	1	150	150,00	150,00	0,00	50,00%	75,00	máj 10	apríl 12
296.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skruž betónová rovná 1000/500 TBS s plast.stupačkou	ks	1	70	70,00	70,00	0,00	50,00%	35,00	máj 10	apríl 12
297.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skruž betónová rovná 1000/250 TBS s plast.stupačkou	ks	1	40	40,00	40,00	0,00	50,00%	20,00	máj 10	apríl 12
298.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skruž betónová prechodová 1000/600 TBS 15-100S s plast.stupačkami	ks	1	120	120,00	120,00	0,00	50,00%	60,00	máj 10	apríl 12
299.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovnávací prstenec TBS 625/60	ks	2	34	68,00	68,00	0,00	50,00%	34,00	máj 10	apríl 12
300.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šachtové dno 1000/600 do DN 150	ks	1	140	140,00	140,00	0,00	50,00%	70,00	máj 10	apríl 12
301.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tesniaca pena PUR 750 ml pre spoj 4-5 skruží	ks	2	20	40,00	40,00	0,00	50,00%	20,00	máj 10	apríl 12
302.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	KUS	1	25	25,00	25,00	0,00	50,00%	12,50	máj 10	apríl 12
303.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	kus	1	180	180,00	180,00	0,00	50,00%	90,00	máj 10	apríl 12
304.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin.	t	4,21	28,042	118,06	118,06	0,00	50,00%	59,03	máj 10	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		stavieb	v otvorenom výkope										
305.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M vsakovacie zariadenie RAUSIKO	ks	6	80	480,00	480,00	0,00	50,00%	240,00	máj 10	apríl 12
306.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava piesku na lozko	m3	3,1	4	12,40	12,40	0,00	50,00%	6,20	máj 10	apríl 12
307.	Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Geodetické zameranie	bod	5	30	150,00	149,99	0,01	50,00%	75,00	máj 10	apríl 12
308.			Kanalizačná prípojka spolu										
309.			SO- O4 celkom										
310.	Nábytok a zariadenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	nábytková sedacia zostava pre apartmán 1:	súprava	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
311.	Nábytok a zariadenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	nábytková drevená spálňová zostava pre apartmán 1:	súprava	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
312.	Nábytok a zariadenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	nábytková jedálenská zostava pre apartmán 1:	súprava	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	máj 10	apríl 12
313.	Nábytok a zariadenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	nábytková sedacia zostava pre apartmán v suteréne: množstvo a rozmery podľa projektovej dokumentácie	súprava	1	2200	2 200,00	2 200,00	0,00	50,00%	1 100,00	január 11	apríl 12
314.	Nábytok a zariadenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	nábytková spálňová zostava pre apartmán v suteréne: množstvo a rozmery podľa projektovej dokumentácie	súprava	1	2200	2 200,00	2 200,00	0,00	50,00%	1 100,00	január 11	apríl 12
315.	Nábytok a zariadenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	nábytková jedálenská zostava pre apartmán v suteréne: množstvo a rozmery podľa projektovej dokumentácie	súprava	1	2200	2 200,00	2 200,00	0,00	50,00%	1 100,00	január 11	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

316.	Nábytok a zariadenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	nábytková zostava čalúnená pre spoločenský priestor na prízemí 1.02: množstvo a rozmery podľa projektovej dokumentácie	súprava	1	2200	2 200,00	2 200,00	0,00	50,00%	1 100,00	január 11	apríl 12
317.	Nábytok a zariadenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	nábytková zostava drevená pre spoločenský priestor na prízemí 1.02: množstvo a rozmery podľa projektovej dokumentácie	súprava	1	2100	2 100,00	2 100,00	0,00	50,00%	1 050,00	január 11	apríl 12
318.	Nábytok a zariadenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	nábytková zostava pre dvojposteľové izby 1.06, 1.09, 1.11, 2.09, 2.11: množstvo a rozmery podľa projektovej dokumentácie	súprava	5	2000	10 000,00	10 000,00	0,00	50,00%	5 000,00	január 11	apríl 12
319.	Nábytok a zariadenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	nábytková zostava pre izby s malými deťmi 2.02, 2.05, 2.07: množstvo a rozmery podľa projektovej dokumentácie	súprava	3	2300	6 900,00	6 900,00	0,00	50,00%	3 450,00	január 11	apríl 12
320.	Nábytok a zariadenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	kuchynské linky pre izby 2.06 a 1.10: rozmery podľa projektovej dokumentácie	súprava	2	2000	4 000,00	4 000,00	0,00	50,00%	2 000,00	január 11	apríl 12
321.	Nábytok a zariadenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	nábytková zostava pre spoločenské posedenie na 1.poschodí 2.01 : množstvo a rozmery podľa projektovej dokumentácie	súprava	1	3500	3 500,00	3 500,00	0,00	50,00%	1 750,00	január 11	apríl 12
322.	Nábytok a zariadenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	záhradná zostava dreveného nábytku: množstvo a rozmery podľa projektovej dokumentácie	súprava	1	2200	2 200,00	2 200,00	0,00	50,00%	1 100,00	január 11	apríl 12
323.	Nábytok a zariadenie	713001 Nákup interiérového vybavenia	detské ihrisko exteriérové	súprava	1	3000	3 000,00	3 000,00	0,00	50,00%	1 500,00	január 11	apríl 12
324.			Zariaďovacie predmety spolu										
325.			SO-O5 celkom										
326.	Vybavenosť a úprava záhrady	713004 Nákup prevádzkových strojov,	záhradný bazén zapustený cca. 6000x3200 (tvár podľa výberu investora)	ks	1	9290	9 290,00	9 290,00	0,00	50,00%	4 645,00	máj 11	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/062/2010

		prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
327.	Vybavenosť a úprava záhrady	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	prekrytie záhradného bazéna	ks	1	5900	5 900,00	5 900,00	0,00	50,00%	2 950,00	máj 11	apríl 12
328.	Vybavenosť a úprava záhrady	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	vírivka s výbavou pre 4 - 5 osob (tvár podľa výberu investora)	ks	1	8600	8 600,00	8 000,00	600,00	50,00%	4 000,00	máj 11	apríl 12
329.	Vybavenosť a úprava záhrady	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	sauna s výbavou pre 3 - 4 osoby (typ podľa výberu investora)	ks	1	4980	4 980,00	4 980,00	0,00	50,00%	2 490,00	máj 11	apríl 12
330.	Vybavenosť a úprava záhrady	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	úprava terénu	M3	30	5	150,00	150,00	0,00	50,00%	75,00	máj 11	apríl 12
331.	Vybavenosť a úprava záhrady	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	zámková dlažba	M2	200	15	2 980,00	2 980,00	0,00	50,00%	1 490,00	máj 11	apríl 12
332.			Vybavenie záhrady spolu										
333.			SO-O6 celkom										
Celkom							€ 339 075,99	€ 320 491,54	€ 18 584,45	50,00%	€ 160 245,77	máj 10	apríl 12